
Učitel ekonomických předmětů – střední škola,
zajímavý plat

 35 000 - 65 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Baví vás učit a máte blízko k ekonomice? Hledáme posilu do pedagogického týmu menší střední školy v
regionu Uherského Hradiště. Pokud hledáte smysluplnou práci, prostor pro vlastní nápady a ocenění, které
není jen formální, čtěte dál.

Náplň práce
Výuka odborných ekonomických předmětů (např. účetnictví, podniková ekonomika, management)  
Příprava výukových materiálů a podpora studentů v jejich profesním rozvoji  
Možnost zapojení do maturit, praxí nebo doprovodných školních projektů  
Spolupráce s kolegy v rámci menšího a přátelského pedagogického sboru  
Možnost částečného úvazku nebo rozšíření výuky i do jiných oblastí dle vašich kompetencí 

Požadavky
VŠ vzdělání ekonomického směru (učitelská způsobilost výhodou, nikoli podmínkou)  
Schopnost předat odborné znalosti srozumitelně a se zájmem o studenty  
Samostatnost, spolehlivost a týmového ducha  
Zájem o střední školství a ochotu se dále rozvíjet 

Nabízíme
Nadstandardní finanční ohodnocení nad rámec tabulkového tarifu (dle zkušeností a rozsahu výuky)  
Práci s motivovanými studenty v technicky zaměřeném oboru  
Přátelský a stabilní kolektiv, vstřícné vedení  
Prostor pro vlastní nápady a metodické inovace  
Podporu při doplnění pedagogické kvalifikace 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


